
Veste de pluie haute visibilité

  Monoray 
198AA2X98

La Monoray est une parka haute visibilité légère agréable à porter par temps chaud. La Monoray est équipée d’une capuche fixe et 
d’aérations sous les bras. Elle peut être combinée avec les pantalons de pluie et haute visibilité Bitoray et Abado.
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SIOEN siège social 
Fabriekstraat 23 
B-8850 Ardooie 

Belgique 
T: +32 (51) 740 800 
F: +32 (51) 740 962 

www.sioen-ppc.com

Veste de pluie haute visibilité
Monoray - 198AA2X98

Normes européennes: (basée sur la taille L)

 » EN ISO 20471 : 2013 +A1 2016 / Class 3
 » EN 343 : 2019 / Class 3-4-X
 » EN ISO 13688 : 2013

Extérieur: 
 » Capuche fixe
 » Fermeture à glissière sous rabat à boutons-

pression
 » 2 poches plaquées
 » Manches rondes
 » Rétrécissement des manches par boutons-

pression
 » Ventilation aisselles
 » Longueur dorsale 85 cm (L)

Intérieur: 
 » Doublure fixe: maille dans le corps et polyester 

dans les manches

Tissu:
SIOPOR® Regular: Tissu en 100% polyester (armure toile) avec enduction 100% PU; ± 155g/m²

Tailles:  
S - XXXL 

Couleur: 
 » FC1 Orange Fluo
 » FR1 Rouge Fluo
 » FY1 Jaune Fluo

En combinaison avec: 
199A

Conditionnement: 
10 pièces par boîte

Instructions de lavage et d’entretien:

M
od

ifi
ca

tio
n d

at
e:

   25
-0

6-
20

24
 0

9:
36

 


